
ASRIN SİLİKONLU ROLEX GRENLİ DIŞ CEPHE KAPLAMASI 
TANIM: Silikon esaslı akrilik kopolimer emülsiyon esaslı rulo ile 
uygulanan ve mercan rulo ile desen verilen, mat, yapı son kat dekoratif 
desenli dış cephe kaplamasıdır. 
ÖZELLİKLERİ: Her türlü yeni eski mineral esaslı yüzeyler (sıva),beton, 
brüt beton eternit, beton  üzerine, istenildiğinde de dekoratif amaçlı veya 
bozuk sıva ve hatalı zeminlerde yüzeye desen vermek için uygulanır. 

UYGULAMA: 
Uygulama yapılacak yüzeylerde aderans düşürücü toz, kir, yağ, 
eski ve kabarmış kaplamalar tümüyle temizlenmelidir. Yüzey çok 
kaygan ise boyanın tutunabileceği bir yüzey hazırlanmalıdır Eski 
boyalı veya yeni boyanacak mineral esaslı yüzeyler ASRIN 
SİLİKONLU ASTAR ile astarlanmalıdır. 
Uygulama öncesi ASRIN SİLİKONLU ROLEX çok iyi 
karıştırmalıdır. Rulo yada püskürtme sistemi ile hiç inceltmeden 
yada %10-20 temiz su ile inceltilerek tek kat halinde yüzeye 
uygulanmalıdır. Grenli dış cephe kaplaması tek kat olarak 
uygulandığından isteğe bağlı olarak uygulanacak renkle aynı olan 
dış cephe astarı veya uygulama yapılacak grenli dış cephe 
kaplaması % 5 - 15 oranında su ile inceltilip astar olarak post rulo 
ile uygulanır. Astarlama işleminden sonra kalın veya ince desenli 
rulo seçildikten sonra öncelikle rulo üzerindeki boya, boyanacak 
alana eşit olarak yayılır ve son olarak sadece tek yönde tarama 
yapılarak (yukarıdan aşağıya veya soldan sağa veya tersi ) 
istenilen desen bulunduktan sonra bütün boyanacak yüzeyde aynı 
işlem tatbik edilir. Tarama işleminin farklı uygulanması desenin 
bozuk olmasına, boya renginin farklı görünmesine ve yüzeyin 
dalgalı görünmesine sebep olacağından bu işleme önemle dikkat 
edilmelidir. Uygulama yüzeyinde boyama işlemi bitmeden yarım 
bırakılmamalıdır  ve çok sıcak saatlerde uygulama yapılmamalıdır. 
Mevsim geçiş dönemlerinde ise boyama işlemi erken saatlerde 
bitirilmelidir. Kuru olmayan zemine kesinlikle boya uygulaması 
yapılmamalıdır. 
 



Uygulama yapılacak yüzeyin sıcaklığı en az +5 C olmalıdır ve yüzey 
yağış almamalıdır. Çok sıcak havalarda, kuvvetli rüzgar,sis, ve yüksek 
bağıl nem veya yağışlı havalarda uygulama yapılmamalıdır. 
KURUMA SÜRESİ: 20 °C de; dokunma kuruması 1-3 saat, tam 
kuruması 24 saat. Kimyasal mukavemeti 72 saattir. 

SARFİYAT: Yüzey pürüzlülüğüne, emiciliğine ve istenen desen 
miktarına bağlı olarak 500-1200 gr/m2 dir. 
DEPOLAMA ÖMRÜ: Dondan korunarak ağzı açılmamış 
ambalajlarda 5-35 c arasında depolanmalıdır. Uygun depolama 
şartlarında raf ömrü en az 1 yıldır. 

TEHLİKE VE GÜVENLİK UYARILARI: S2 Çocukların ulaşamayacağı 
yerde saklayın 
S24 Deri temasından sakının 
S25 Göz temasından sakının 
S46 Yutulması durumunda derhal sağlık kuruluşuna başvurun 
 
SAĞLIK GÜVENLİK  VE ÇEVRE BİLGİLERİ 
Boyama işlemi sırasında koruyucu gözlük takınız.Boyanın gözle teması 
halinde gözünüzü bol su ile çalkalayınız ve derhal bir doktora 
başvurunuz. Boyama ve kuruma süresince bulunduğunuz ortamın 
havalanmasını sağlayınız.Boya kutusunu kapalı ve çocuklardan uzak 
tutunuz.Boyayı dondan ve aşırı sıcaktan koruyunuz.Arta kalan boyayı 
lavaboya ve tuvalete  dökmeyiniz.Her uygulamadan sonra fırça ve 
rulonuzu su ile temizleyiniz.Boya kutusunu güvenli bir şekilde taşımaya 
ve dik tutmaya ve dik olarak saklamaya dikkat ediniz. 
AMBALAJ TİPİ: 20/1 
 
 
 
 



 


